
1/1 

ZARZĄDZENIE NR 53 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie Rektora nr 32 z dnia 16 czerwca 2017 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich                            

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

 

Na podstawie art. 200 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 12-15 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie studiów doktoranckich                      

i stypendiów doktoranckich (Dz. U. 2016 r. poz. 558) oraz § 55 ust. 2 Statutu UP                           

w Lublinie zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 32 z dnia 16 czerwca 2017 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich w Uniwersytecie Przyrodniczym                 

w Lublinie w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„ 5. W przypadku doktorantów II, III, IV roku danego wydziału liczącego mniej niż 5 

osób stypendium może otrzymać każda z tych osób pod warunkiem spełnienia 

kryteriów określonych w § 2 ust. 2 i 3 i uzyskania za te kryteria w sumie nie mniej niż 

10 punktów  oraz otrzymania pozytywnej rekomendacji komisji doktoranckiej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2017 r. 

 

 

REKTOR 

 /-/Prof. dr hab.  Zygmunt Litwińczuk 
 

 

 


